Atque hos omnes, et si qui alii sunt praeficiendi, Praepositus ipse sive ex Conversis sive ex aliis eligat cum consilio Discretorum suorum, illud semper intuens ut tamquam bonus artifex ad quemque usum apta adhibeat instrumenta, Conversos praecipue ad ea officia applicans quae manuum exercitium requirunt,

**ceteris** Clericos.

Cum animarum sit curator, illarum salutis praecipue habeat rationem; et, cum Congregationi prospicere illius officii sit, curet quoque in omnibus consilia sua ad illius utilitatem in Domino accommodare.

Retineatur quoque illud nostrum institutum ut quilibet, quicumque is sit, certis domesticis et vilibus ministeriis vicissim fungatur.

Quibus in rebus omnibus virium, habitudinis, valetudinis, aetatis ratio habeatur (et item quibus quisque occupationibus sit implicatus), secundum charitatis normam, et prout in Domino melius et utilius esse appareat.

*455 - Hospitum quoque excipiendorum munus, si forte id contingat, idoneae personae erit mandandum; qui quidem, neque sine consensu Superioris, et secundum paupertatis statum, benigne excipiantur: imprimisque in eiusmodi munere id spectetur ut bonum exemplum praebeatur et consulatur salutis animarum.*

*Nemo tamen accipiat qui in domo nostra fortasse, quietis vel spiritualis progressus gratia, habitare cuperet.*

*456 - Rei vestiariae, penoris item, sive eorum quae ad esum sive quae ad potum pertinent, item sumptuum minutatim faciendorum cura certis personis mandanda erit; qui quidem postremus Procuratori quotidie fere rationes reddat.*

*457 - Atque hos omnes, et si qui alii sunt praeficiendi, Praepositus ipse sive ex Conversis sive ex aliis eligat cum consilio Discretorum suorum, illud semper intuens ut tamquam bonus artifex ad quemque usum apta adhibeat instrumenta, Conversos praecipue ad ea officia applicans quae manuum exercitium requirunt,*

*ad cetera* Clericos.

*Cum animarum sit curator, illarum salutis praecipue habeat rationem; et, cum Congregationi prospicere illius officii sit, curet quoque in omnibus consilia sua ad illius utilitatem in Domino accommodare.*

*458 - Retineatur quoque illud nostrum institutum ut quilibet, quicumque is sit, certis domesticis et vilibus ministeriis vicissim fungatur.*

*459 - Quibus in rebus omnibus virium, habitudinis, valetudinis, aetatis ratio habeatur (et item quibus quisque occupationibus sit implicatus), secundum charitatis normam, et prout in Domino melius et utilius esse appareat.*

[455] Qualora si rendesse necessario, si dovrà affidare a persona idonea anche il compito di accogliere gli ospiti. Questi saranno accolti amabilmente, ma non senza il permesso del Superiore e con uno stile di povertà. Innanzi tutto, in tale compito ci si sforzerà di dare il buon esempio e ci si preoccuperà del bene delle anime.